News Release

〒105-0023 東京都港区芝浦一丁目1番1号

(コード番号：1847 東証第一部）

各 位

2020年5月19日

役員人事に関するお知らせ

本日開催いたしました取締役会において、監査役の人事を下記の通り決議いたしましたのでお

知らせいたします。尚、本件につきましては、2020年6月26日に開催予定の第94回定時株主総会で

正式に決定する予定です。

記

１．監査役人事について〔6月26日付（予定）〕

① 新任監査役候補

  監査役(社外監査役)     瀬   貴（現 弁護士法人漆間総合法律事務所 代表社員）

              （注）

② 退任予定監査役

  監査役(社外監査役)    西 村 正 明

  監査役(社外監査役)    吉 識 至 孝

（注） の字は、「ころもへん」ではなく「しめすへん」です。

以 上